
De COMMISSIE BESTUUR EN MIDDELEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 17 november 
2020 inzake Ontwikkelingen evenementenlocaties en verplaatsing Zomerkermis, Circus en 
Dancetour ;

b e s l u i t :

De commissie besluit dat dit voorstel als hamerstuk naar de raad kan. De wethouder geeft aan dat 
hij de mogelijkheid van een tijdelijke plek van de kermis op de Weeskinderendijk nog wil 
onderzoeken. Verder geven de fracties hun wensen mee voor het proces en de inrichting van het 
nieuw aan te leggen evenemententerrein in de Spoorzone. Dit voorstel zal worden uitgewerkt in de 
gebiedsvisie die binnenkort naar de raad komt. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 8 december 2020.


